様式第５号（第 10条関係）

  年  月   日

矢巾町長 高橋  昌造 様

（〒    －     ）

住   所

名   称

代表者名

令和５年度矢巾町がんばる中小企業者応援事業補助金実績報告書兼

請求書

標記事業について、令和５年度矢巾町がんばる中小企業者応援事業補助

金交付要綱第 10 条の規定により下記のとおり報告し、併せて補助金の交付

を請求します。

記

補 助 金 請 求 額 請求額（実績額）               円

交 付 決 定 通 知  年  月   日付け矢巾町指令第     号

交 付 決 定 額                       円

補 助 事 業 区 分

事業完了年月日      年   月   日

補助金振込先

金 融 機 関 名   支 店 名

口 座 種 別   口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

注：振込先確認のため、通帳等の口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）記載部分の写しを添付してください。

別紙

１ 事業者情報

事業所名

業  種

資 本 金

(法人のみ )
万円  従業員数  人

所 在 地
〒   －

２ 補助事業内容

補助事業区分

事業の

実績内容

３ 補助金経費内訳

補助対象経費科目  支出日  補助対象経費 (税抜 )

合  計 【A】             円

４ 補助金実績額

補助対象経費合計 (税抜 )
補助金実績額

【 A】×1/2(千円未満切捨 )  ※上限 20 万円

【A】            円  【 B】            円